

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Intrinsic Property Holdings A/S**

(CVR.nr. 28 12 84 87)

**Årsrapport 1. oktober 2011 -  
30. september 2012**  
***Annual Report 1 October 2011 -  
30 September 2012***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 19. marts 2013

*The annual report was presented and approved at the company's meeting on 19 March 2013*

---

Dirigent / Chairman of the meeting

Denne årsrapport er oversat til engelsk. Den danske tekst er gældende i tilfælde af uoverensstemmelse mellem denne og den engelske version.

*The annual report has been translated from Danish. The Danish text shall govern all purposes and prevail in case of discrepancy with the English version.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b> <b>Statements and reports</b>	
Ledelsespåtegning ..... <i>Statement by the executive board</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer ..... <i>Independent Auditors' Report</i>	2-4
<b>Ledelsesberetning</b> <b>Management's Review</b>	
Selskabsoplysninger ..... <i>Company Information</i>	5
Ledelsesberetning ..... <i>Management's Review</i>	6-7
<b>Arsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b> <b>Financial Statements 1 October 2011 - 30 September 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis ..... <i>Accounting Policies</i>	8-11
Resultatopgørelse ..... <i>Income Statement</i>	12
Balance pr. 30. september 2012 ..... <i>Balance Sheet as at 30 September 2012</i>	13-14
Noter ..... <i>Notes</i>	15-16

## Selskabsoplysninger

*Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

Intrinsic Property Holdings A/S  
Strandvejen 123 A st.tv.  
2900 Hellerup

CVR.nr.: 28 12 84 87  
Reg.no. 28 12 84 87  
Stiftet: 19. oktober 2004  
*Founded: 19 October 2004*  
Hjemsted: København  
*Homeoffice Copenhagen*  
Regnskabsår: 1. oktober - 30 september  
*Fiscal Year 1 October - 30 September*

**Direktion**  
*Executive Board*

Mr. Frederik Steen Westenholz

**Bestyrelse**  
*Supervisory board*

Mr. Scott Campbell Macaw  
Mr. Frederik Steen Westenholz  
Mr. Knud Otte Jørgensen

**Revisor**  
*Auditor*

Grant Thornton  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

## Management's Review

### Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er investeringsvirksomhed.

### Core activities

The principal activity of the company is pure holding.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et resultat på t.eur. -1.156 hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

### Development in the financial year

The company's financial year shows a result of t.eur -1.156 which is not considered satisfactory.

### Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date which materially affect the assessment of the Annual Report.

# Resultatopgørelse 1. oktober 2011 - 30. september 2012

## Income Statement 1 October 2011 - 30 September 2012

	Note	2011/12 EUR	2010/11 EUR '000
Bruttofortjeneste .....		-17.393	-78
<i>Gross profit</i>			
<b>Resultat af primær drift .....</b>		<b>-17.393</b>	<b>-78</b>
<i>Profit from ordinary operations</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2	28.800	129
<i>Result in group companies</i>			
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ...	3	0	228
<i>Result in group associates</i>			
Finansielle indtægter .....		40.318	171
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger .....		-1.277.700	-103
<i>Financial costs</i>			
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.225.975</b>	<b>347</b>
<i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat .....	1	70.179	24
<i>Tax of the results for the year</i>			
<b>ARETS RESULTAT .....</b>		<b>-1.155.796</b>	<b>371</b>
<i>Net profit or loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overføres til overført resultat .....		-1.184.596	242
<i>Retained earnings</i>			
Overføres til reserve for dagsværdi .....		28.800	129
<i>Transferred to reserve for fair value</i>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<i>Proposed dividend for the financial year</i>			
<b>Disponeret i alt .....</b>		<b>-1.155.796</b>	<b>371</b>
<i>Total distribution</i>			

# Balance pr. 30. september 2012

Balance sheet 30 September 2012

## Aktiver

### Assets

	Note	2011/12 EUR	2010/11 EUR '000
<b>Anlægsaktiver</b>			
<i>Fixed assets</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
<i>Investments</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2	1.098.603	1.071
<i>Investments in group enterprises</i>			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	3	84.658	85
<i>Participations in associates</i>			
		<u>1.183.261</u>	<u>1.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<u>1.183.261</u>	<u>1.156</u>
<i>Total fixed assets</i>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<i>Current assets</i>			
<b>Tilgodehavender</b>			
<i>Receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		106.192	358
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		70.963	0
<i>Receivables in associates</i>			
Udskudte skatteaktiver .....		206.796	136
<i>Deferred tax</i>			
Andre tilgodehavender .....		694.172	1.000
<i>Other receivables</i>			
		<u>1.078.123</u>	<u>1.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.514.225	2.499
<i>Other securities and investments</i>			
Likvide beholdninger .....		197.531	34
<i>Cash at hand and in bank</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<u>2.789.879</u>	<u>4.027</u>
<i>Current assets in total</i>			
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<u><u>3.973.140</u></u>	<u><u>5.183</u></u>
<i>Assets in total</i>			

# Balance pr. 30. september 2012

Balance sheet 30 September 2012

## Passiver

### Liabilities

	Note	2011/12 EUR	2010/11 EUR '000
<b>Egenkapital</b>	4		
<i>Equity</i>			
Selskabskapital .....		800.000	800
<i>Share Capital</i>			
Overført resultat .....		731.637	387
<i>Retained earnings</i>			
Reserve for opskrivninger .....		415.877	1.917
<i>Reserve for revaluation</i>			
		<u>1.947.514</u>	<u>3.104</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<i>Liabilities other than provisions</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
<i>Short-term Liabilities</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		336.986	320
<i>Payables to group enterprises</i>			
Gæld til pengeinstitutter .....		441.521	346
<i>Bank debt</i>			
Anden gæld .....		1.247.119	1.413
<i>Other payables</i>			
		<u>2.025.626</u>	<u>2.079</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>2.025.626</u>	<u>2.079</u>
<i>Liabilities other than provisions in total</i>			
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.973.140</b></u>	<u><b>5.183</b></u>
<i>Liabilities</i>			
Eventualforpligtelser m.v. ....	5		
<i>Contingencies and other obligations</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		
<i>Pledges and guarantees</i>			
Nærtstående parter .....	7		
<i>Related parties</i>			

# Noter til årsregnskabet

## Notes to Annual Report

	2011/12 EUR	2010/11 EUR '000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax of the results for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
<i>Calculated current tax</i>		
Regulering af udskudt skat .....	-70.179	-24
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
	<u>-70.179</u>	<u>-24</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. oktober 2011 .....		783.544
<i>Cost at 1 October 2011</i>		
Tilgang .....		0
<i>Additions</i>		
Afgang .....		0
<i>Disposals</i>		
Kostpris 30. september 2012 .....		<u>783.544</u>
<i>Cost at 30 September 2012</i>		
Nettoopskrivninger pr. 1. oktober 2011 .....		287.246
<i>Revaluation at 1 October 2011</i>		
Andel i årets resultat .....		28.800
<i>Share of net profit or loss for the year</i>		
Valutakurskorrektion .....		-986
<i>FX adjustment</i>		
Udbytte .....		<u>0</u>
<i>Dividend</i>		
Nettoopskrivninger pr. 30. september 2012 .....		<u>315.060</u>
<i>Revaluation at 30 September 2012</i>		
<b>Kapitalandele pr. 30. september 2012 .....</b>		<u><u>1.098.604</u></u>
<i>Investments in group enterprises in total</i>		

# Noter til årsregnskabet

## Notes to Annual Report

	Egenka- pital, (100%) <i>Equity</i>	Årets resultat, (100%) <i>Net profit or loss for the year</i>	Ejerandel <i>Share of equity</i>	Regnskabs- mæssig værdi hos Intrinsic Property Holdings A/S <i>Bookvalue at Intrinsic Property Holdings A/S</i>
Intrinsic Apartments ApS .....	1.028.212	27.258	100,0%	1.028.212
Intrinsic Management ApS .....	41.844	6.875	100,0%	41.844
Intrinsic Rosenlund ApS .....	28.548	-5.333	100,0%	28.548
	<u>1.098.604</u>	<u>28.800</u>		<u>1.098.604</u>

### 3 Kapitalandele i associerede virksomheder

#### *Investments in group enterprises*

Kostpris 1. oktober 2011 .....	160.858
<i>Cost at 1 October 2011</i>	
Tilgang .....	0
<i>Additions</i>	
Afgang .....	0
<i>Disposals</i>	
Kostpris 30. september 2012 .....	<u>160.858</u>
<i>Cost at 30 September 2012</i>	
Nettoopskrivninger pr. 1. oktober 2011 .....	-76.200
<i>Revaluation at 1 October 2011</i>	
Andel i årets resultat .....	0
<i>Share of net profit or loss for the year</i>	
Udbytte .....	0
<i>Dividend</i>	
Nettoopskrivninger pr. 30. september 2012 .....	<u>-76.200</u>
<i>Revaluation at 30 September 2012</i>	
<b>Kapitalandele pr. 30. september 2012 .....</b>	<b><u>84.658</u></b>
<i>Investments in group enterprises in total</i>	

# Noter til årsregnskabet

## Notes to Annual Report

	Stemme og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Regnskabs- mæssig værdi hos Intrinsic Property Holdings A/S <i>Bookvalue at Intrinsic Property Holdings A/S</i>	
Ejd. selskab Bulgarien af 18 nov. 2005 ApS .....	16,34%	244.404	39.936	
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<i>Equity Capital</i>	<i>Share- capital</i>	<i>Reserve for revaluation</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2011 .....	800.000	387.077	1.917.219	3.104.296
<i>Sharecapital 1 October 2011</i>				
Valutakurskorrektion .....	0	0	-986	-986
<i>FX adjustment</i>				
Overført af årets resultat .....	0	28.800	-1.184.596	-1.155.796
<i>Retained earnings</i>				
<b>Egenkapital 30. september 2011:</b>	<b>800.000</b>	<b>415.877</b>	<b>731.637</b>	<b>1.947.514</b>
<i>Shareholder's equity 30 September</i>				
<b>Selskabskapital</b>			<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
<i>Sharecapital</i>			<b>EUR</b>	<b>EUR '000</b>
<i>Selskabskapitalen er fordelt således:</i>				
Selskabskapitalen udgør EUR. 800.000 .....			800.000	800
<i>The share capital amounts to EUR 800.000</i>				
			<b>800.000</b>	<b>800</b>

### 5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

#### *Contingencies and other obligations*

Selskabet har ikke kendskab til nogen eventualforpligtelser m.v. udover hvad der er nævnt i årsrapporten.

The company has no knowledge of any contingencies and other obligations besides those mentioned in the annual report.

# Noter til årsregnskabet

## Notes to Annual Report

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Pledges and guarantees*

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter  
*The following assets are bailed for mortgage debt*

Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.514.225
<i>Other securities and investments</i>	
Likvide beholdninger .....	197.531
<i>Cash at bank</i>	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	84.658
<i>Participations in associates</i>	

### 7 Nærtstående parter *Related Parties*

Intrinsic Property Holdings A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Wacam Investments ApS  
Frederiksgade 21 st.  
1265 København K

FW ApS  
Krathusvej 10  
2920 Charlottenlund